[image: image1.png]

КРАСНОАРМЕЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 Р Е Ш Е Н И Е
	  от
	01.12.2020
	№
	47

Об избрании главы Красноармейского муниципального района Саратовской области
	В соответствии с пунктами 1,5 части 2 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава Красноармейского муниципального района Саратовской области, с протоколом заседания №2 конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Красноармейского муниципального района от 16.11.2020 года, Красноармейское  районное Собрание
РЕШИЛО:
1. Избрать Зотова Александра Ивановича на должность главы Красноармейского муниципального района из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по отбору кандидатур на должность Главы Красноармейского муниципального района по результатам конкурса.
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Секретарь районного Собрания
                                                 А.В. Кузьменко